様式第３号（第３条関係）

地すべり防止区域内行為許可申請書

年 月 日

徳島県知事 殿

住所

申請者

氏名

法人にあつては，主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

地すべり等防止法第１８条第１項の規定により，地すべり防止区域内における行為の

許可を受けたいので，地すべり等防止法施行細則第３条の規定により関係書類を添えて

申請します。

地 す べ り 防 止

区 域 の 名 称

行 為 の 施 行 地

目 的 及 び 理 由

行 為 の 内 容

年 月 日 から

行 為 の 期 間

年 月 日 まで

備 考

注 「備考」欄には，他の法令の規定により，当該行為が行政庁の許可，認可その他の

処分又は届出を必要とするものであるときは，その旨及びその他参考事項を記入する

こと。

	様式第３号（第３条関係）
	/
	地すべり防止区域内行為許可申請書
	　　　　　　　　　                             　  　 年　　月　　日
	　徳島県知事　　　　　　　　　　殿
	/
	　　　　　　　　　       　 住所
	申請者
	氏名
	法人にあつては，主たる事務所の所
	在地及び名称並びに代表者の氏名
	地すべり等防止法第１８条第１項の規定により，地すべり防止区域内における行為の
	　許可を受けたいので，地すべり等防止法施行細則第３条の規定により関係書類を添えて
	　申請します。
	/
	地すべり防止
	区域の名称
	/
	/
	行為の施行地
	/
	/
	目的及び理由
	/
	/
	行為の内容
	/
	/
	行為の期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　まで
	/
	/
	備　　　　　考
	/
	/
	　注　「備考」欄には，他の法令の規定により，当該行為が行政庁の許可，認可その他の　　　　処分又は届出を必要とするものであるときは，その旨及びその他参考事項を記入する　　　　こと。
	/